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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11823010A

2. Data e Regjistrimit 23/06/2021
3. Emri i Subjektit SORRIDI AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hasan Alla, Njesi me 
sip.83.10 m2, e ndodhur ne Selite, me zone kadastrale 3292, 
me numer pasurie 107/49+2-N14, vol.60, faqe 161 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i telemarketingut (web call center), shitje online, 

prenotimi online, sherbim klienti etj. Qender prenotimi dhe 
sherbimesh turistike. Aktivitet dhe analize statistike dhe 
konsultime te pergjithshme brenda dhe jashte Shqiperise. Si 
pjese e aktivitetit te saj shoqeria mund te financoj pale te 
treta , ose mund te marre financime dhe te kryej 
ndermjetsime dhe brokerime te çdo lloji, ne nivel kombetar 
dhe nderkombetar. Bashkepunimi me kompani e subjekte te 
te njejtes fushe si dhe ndermjetesime konsulenca per 
vendosjen e shoqerive te huaja ne Shqiperi. Projektimin, 
realizimin ose instalimin, dhe/ose mirembajtjen e 
programeve kompjuterike, duke perfshire, por pa kufizuar, 
programe operative dhe/ose aplikative per desktop, web, 
dhe/ose mobile; dhe/ose sisteme “embedded”. Projektimin, 
realizimin, dhe mirembajtjen e sistemeve dhe/ose 
aparaturave informatike, te telekomunikacionit, dhe/ ose 
dixhitale. Projektimin, realizimin, dhe/ose mirembajtjen e 
sistemeve te sigurise informatike, telekomunikacionit, dhe/ 
ose mbikqyrjes. Projektimin, realizimin, dhe/ose 
mirembajtjen/menaxhimin e regjistrave (baza te dhenash). 
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Trajtim te dhenash, duke perfshire, por pa kufizuar: 
realizimin dhe/ose tregtimin e te dhenave me pelqimin 
paraprak te testatorit te te dhenave; dhe/ose ngritjen dhe 
menaxhimin e call center(ave). Tregtimin e produkteve 
software dhe hardware duke perfshire, por pa kufizuar, per: 
sistemet informatike; sistemet e telekomunikacionit; dhe/ose 
sistemet dhe/ose aparaturave dixhitale. Zhvillim te aktivitetit 
tregetar ne fushen ne bare, restorante. Tregtim me shumice e 
pakice i produkteve ushqimore, bujqesore blektorale, pije 
freskuese, alkolike etj. Gjithashtu shoqeria pa u kufizuar sa 
me siper, do te mund te kryeje çdo aktivitet tjeter ekonomik, 
tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshrne dhe e dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin. 
Vilma Tërpo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2021                Deri: 17/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hajden Lulaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VilmaTërpo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HajdenLulaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Medar Shtylla", njesia me 
nr. 6/168-N13, faqe 109, me siperfaqe 78m² dhe pasurine 
njesi me nr. 6/168-N3, vol 45, faqe 138 me siperfaqe 100 m², 
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ZK nr 8260 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SORRIDI AL
E-Mail: vilmaterpo4@gmail.com  
Telefon: 0672434435  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-725597-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767487-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.08.2021, ku është vendosur: Emërimi i z. Hajden Lulaj në pozicionin e administratorit 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajden Lulaj")                      Nga data 
"02/08/2021             Ne daten "02/08/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784749-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.13.09.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet i telemarketingut (web call center), shitje online, prenotimi 
online, sherbim klienti etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike. Aktivitet dhe analize 
statistike dhe konsultime te pergjithshme brenda dhe jashte Shqiperise. Si pjese e aktivitetit 
te saj shoqeria mund te financoj pale te treta , ose mund te marre financime dhe te kryej 
ndermjetsime dhe brokerime te çdo lloji, ne nivel kombetar dhe nderkombetar. 
Bashkepunimi me kompani e subjekte te te njejtes fushe si dhe ndermjetesime konsulenca 
per vendosjen e shoqerive te huaja ne Shqiperi. Projektimin, realizimin ose instalimin, 
dhe/ose mirembajtjen e programeve kompjuterike, duke perfshire, por pa kufizuar, 
programe operative dhe/ose aplikative per desktop, web, dhe/ose mobile; dhe/ose sisteme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CE9438-B408-4AAE-A142-22AE37E2298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0526A7F-CFC3-4F66-A8FC-67CFE22EF7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E13DB0-E25A-41F5-8FFA-A567AEBB1A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1B6CFD-C171-4995-AA8D-48BAA6B35957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3AC6B8-31F4-45F2-A092-664B668B1F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72C47B-5743-4F26-8E0D-CD955C73D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72C47B-5743-4F26-8E0D-CD955C73D480
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“embedded”. Projektimin, realizimin, dhe mirembajtjen e sistemeve dhe/ose aparaturave 
informatike, te telekomunikacionit, dhe/ ose dixhitale. Projektimin, realizimin, dhe/ose 
mirembajtjen e sistemeve te sigurise informatike, telekomunikacionit, dhe/ ose mbikqyrjes. 
Projektimin, realizimin, dhe/ose mirembajtjen/menaxhimin e regjistrave (baza te dhenash). 
Trajtim te dhenash, duke perfshire, por pa kufizuar: realizimin dhe/ose tregtimin e te 
dhenave me pelqimin paraprak te testatorit te te dhenave; dhe/ose ngritjen dhe 
menaxhimin e call center(ave). Tregtimin e produkteve software dhe hardware duke 
perfshire, por pa kufizuar, per: sistemet informatike; sistemet e telekomunikacionit; 
dhe/ose sistemet dhe/ose aparaturave dixhitale. Gjithashtu shoqeria pa u kufizuar sa me 
siper, do te mund te kryeje çdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar, qe gjykohet e 
nevojshrne dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise qe nuk bie ne kundershtim 
me ligjin. ")          u be            ("Aktivitet i telemarketingut (web call center), shitje 
online, prenotimi online, sherbim klienti etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh 
turistike. Aktivitet dhe analize statistike dhe konsultime te pergjithshme brenda dhe 
jashte Shqiperise. Si pjese e aktivitetit te saj shoqeria mund te financoj pale te treta , 
ose mund te marre financime dhe te kryej ndermjetsime dhe brokerime te çdo lloji, 
ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Bashkepunimi me kompani e subjekte te te 
njejtes fushe si dhe ndermjetesime konsulenca per vendosjen e shoqerive te huaja ne 
Shqiperi. Projektimin, realizimin ose instalimin, dhe/ose mirembajtjen e programeve 
kompjuterike, duke perfshire, por pa kufizuar, programe operative dhe/ose 
aplikative per desktop, web, dhe/ose mobile; dhe/ose sisteme “embedded”. 
Projektimin, realizimin, dhe mirembajtjen e sistemeve dhe/ose aparaturave 
informatike, te telekomunikacionit, dhe/ ose dixhitale. Projektimin, realizimin, 
dhe/ose mirembajtjen e sistemeve te sigurise informatike, telekomunikacionit, dhe/ 
ose mbikqyrjes. Projektimin, realizimin, dhe/ose mirembajtjen/menaxhimin e 
regjistrave (baza te dhenash). Trajtim te dhenash, duke perfshire, por pa kufizuar: 
realizimin dhe/ose tregtimin e te dhenave me pelqimin paraprak te testatorit te te 
dhenave; dhe/ose ngritjen dhe menaxhimin e call center(ave). Tregtimin e produkteve 
software dhe hardware duke perfshire, por pa kufizuar, per: sistemet informatike; 
sistemet e telekomunikacionit; dhe/ose sistemet dhe/ose aparaturave dixhitale. 
Zhvillim te aktivitetit tregetar ne fushen ne bare, restorante. Tregtim me shumice e 
pakice i produkteve ushqimore, bujqesore blektorale, pije freskuese, alkolike etj. 
Gjithashtu shoqeria pa u kufizuar sa me siper, do te mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter ekonomik, tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshrne dhe e dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise qe nuk bie ne kundershtim me ligjin. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797393-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.10.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D444D5B-2426-4D47-B2F8-3296673A4AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092271F9-CAF7-424A-BC34-B79319EA76D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092271F9-CAF7-424A-BC34-B79319EA76D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EBD4BD-BE1B-4372-8EA2-BF0145CB574B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", njesia me nr. 6/168-N13, faqe 109, me siperfaqe 78m² dhe 
pasurine njesi me nr. 6/168-N3, vol 45, faqe 138 me siperfaqe 100 m², ZK nr 8260;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831754-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hasan Alla, Njesi me sip.83.10 m2, e ndodhur ne Selite, me zone kadastrale 
3292, me numer pasurie 107/49+2-N14, vol.60, faqe 161;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, ndertesa nr.8, shkalla C, kati 7 teknik, me siperfaqe 66.3m2, e perbere nga 
zyra C-13, me numer pasurie 4/251-N4, vol.67, fq.231, zk.8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F51FB-7913-463D-97EF-2A5FBEB8C3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B6173A-EE12-4EA1-915F-A61B85833B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8EDBF-66F3-4911-BEEB-A869D8EF7805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8EDBF-66F3-4911-BEEB-A869D8EF7805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC0179-3E12-4F3D-8A0C-063C5C56F43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC0179-3E12-4F3D-8A0C-063C5C56F43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AA4893-A386-40E2-B5DC-5F59ECC725FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE81E43-470A-4B54-9157-7EAA229FB09B

